
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia zastępstw w trakcie nieobecności dyrektorów placówek oświatowych 

Na podstawie art.68 ust.9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 
poz. 1082 z póź. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. W przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub przedszkola zastępstwo pełni: 

1) w Szkole Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie – Pani Renata Bruder 

2) w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wlkp. w Bodzewie – Pani 
Agnieszka Kubica 

3) w Przedszkolu Samorządowym z Oddziałami Integracyjnymi w Piaskach – Pani Małgorzata Półtoraczyk 

§ 2. Wykonanie powierza się Dyrektorom szkół i przedszkola. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA710589-6ED7-45B9-9BB0-9E92705DBB64. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


